ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 026/2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art. 74, V, da Lei Federal nº 14.133/2021, a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 nos
termos a seguir descritos: Objeto: Locação do imóvel
localizado na Rua Professor Francisco de Assis Dias Ribeiro,
nº 415-A, Maracujá, Santa Cruz/RN, visando atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Cruz no que
tange à instalação e funcionamento do arquivo permanente
(arquivo morto) a fim de possibilitar a acomodação adequada
dos documentos do arquivo permanente da gestão municipal.
Contratados(a): Sra. Patrícia Reinaldo Dantas de Oliveira
Menezes, inscrita no CPF sob o nº 062.617.584-41. Valor
Global: R$ valor mensal de R$ 2.458,00 (dois mil quatrocentos
e cinquenta e oito reais), perfazendo o total de R$ 29.496,00
(vinte e nove mil quatrocentos e noventa e seis reais) para 12
meses de locação.

Santa Cruz/RN, 17 de outubro de 2024.

Assinatura: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:ECB5854E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/10/2024. Edição 3398
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/